
Gesichts-Behandlungen
Apparative oder klassische Gesichtsbehandlungen ab € 60,00
Microdermabrasion und LDM ab € 80,00
Anti-Aging Behandlungen ohne Maske ab € 85,00
LDM Gesicht mit Microdermabrasion und Maske  € 125,00
LDM Gesicht und Hals  € 145,00
LDM Gesicht / Hals und Dekolleté  € 165,00
Micro-Needling Gesicht  € 135,00
Micro-Needling Gesicht und Hals   € 159,00
Micro-Needling Gesicht / Hals und Dekolleté  € 179,00
Kryo- oder RF Lifting Gesicht  € 129,00
Kryo- oder RF Lifting Gesicht und Hals  € 155,00
Kryo- oder RF Lifting Gesicht / Hals und Dekolleté  € 169,00
OxyGeneo / Hydra Sauerstoffbehandlung Gesicht  € 139,00
OxyGeneo / Hydra Sauerstoffbehandlung mit LDM / Kryo / RF  € 169,00
OxyGeneo / Hydra Sauerstoffbehandlung mit Needing  € 175,00
Aufpreis OxyGeneo Hals  € 40,00
Aufpreis OxyGeneo Hals und Dekolleté  € 60,00

Permanent Make-up / Microblading
Preise nach Beratung, sep. Preisliste

Zusatzbehandlungen
Narbenbehandlung ab € 40,00
Maske oder Peeling ab € 20,00
Wimpern färben  € 12,00
Augenbrauen färben  € 12,00
Augenbrauen und Wimpern färben  € 22,00
Oberlippe wachsen  € 11,00
Augenbrauen zupfen  € 11,00

Massagen bei unserem Wellnesstherapeuten
Teilkörpermassage ab € 30,00
Fußreflexzonenmassage ab € 30,00
Ganzkörpermassage ab € 60,00
siehe auch sep. Preisliste

Waxing für Sie und Ihn
Gesicht ab € 10,00
Achseln ab € 20,00
Unterschenkel oder Oberschenkel ab € 25,00
Bein komplett ab € 40,00
Bikinizone ab € 25,00
Intim Komplett ab € 40,00

Pediküre
ohne Lack  € 35,00
mit Lack  € 45,00
mit Shellac  € 55,00
Paraffinbehandlung  € 25,00

Maniküre
ohne Lack  € 25,00
mit Lack  € 35,00
mit Shellac  € 50,00
Paraffinbehandlung  € 25,00

Figur Behandlungen
Cryostar inkl. mechanische Lymphdrainage  € 185,00
Paketpreise siehe sep. Preisliste

Kryosauna ab € 30,00
siehe auch sep. Preisliste

Mechanische Lymphdrainage 30 Minuten  € 30,00

Pneumatische Pulsationsmassage 20 Minuten  € 40,00

Für alle Behandlungen Paketpreise auf Anfrage

Bräune
Luxussolarien mit Hautpflegeprogramm ab € 12,00

Karten Angebote Sie zahlen                Sie erhalten Sonne im Wert von
 €  50,00 € 55,00
 € 100,00 € 115,00
 € 150,00 € 180,00
 € 200,00 € 240,00


